
Mail og telefonliste   TORSVEJ GRUNDEJERFORENING

Fornavn Efternavn adresse nummer by e-mail tlf. nr.

Torsvej 1 7620  Lemvig

Bjarne Kjelder Sørensen Torsvej 3 7620  Lemvig bjarne_ks@hotmail.com

Johnny Rokkjær Torsvej 5 7620  Lemvig j.rok@mvbmail.dk 29428714

Niels Brunsgård Torsvej 7 7620 Lemvig 30283405

Torsvej 9 7620  Lemvig

Torsvej 11 7620  Lemvig

Jan Kjelder Sørensen Torsvej 15 7620  Lemvig Jankjelder@hotmail.com 23845204

Kurt Pank Jensen Torsvej 17 7620  Lemvig kurtpjensen@aol.com 97823304

Torsvej 19 7620  Lemvig

Else H. Nielsen Torsvej 21 7620  Lemvig env.ke.Nielsen@gmail.com 30119254

Knud Erik Nielsen Torsvej 21 7620  Lemvig 28513111

Jan Nederby Nielsen Torsvej 23 7620  Lemvig jan.nederby@gmail.com 61721051

Lars Toft Mølgaard Torsvej 25 7620 Lemvig lmn1305@gmail.com 21763151

Camilla Juhl Sørensen Torsvej 27 7620  Lemvig cj@hogym.dk 20852404

Klaus Nygaard Jørgensen Torsvej 27 7620  Lemvig 20852404

Torsvej 29 7620  Lemvig

Torsvej 33 7620  Lemvig

Torsvej 35 7620  lemvig

Torsvej 37 7620  Lemvig

Mikael Pedersen Torsvej 39 7620  Lemvig torsvej39@gmail.com 30337028

Michael Madsen Torsvej 41 7620  Lemvig mllk@madsen.mail.dk 25131676

Søren Krummelbein Torsvej 43 7620  Lemvig s.krummelbein@gmail.com 24275243

Lasse Ruby Nielsen Torsvej 45 7620 Lemvig lasse.Ruby.Nielsen@fmc.com 41640573

Berit Denver Lund Torsvej 45 7620  Lemvig Bdenverlund@gmail.com 42648284

Torsvej 47 7620  Lemvig

Torsvej 51 7620  Lemvig

Rasmus Koldsø Paakjær Torsvej 53 7620  Lemvig rasmus-gp@hotmail.com 42776763

Caroline Koldsø Paakjær Torsvej 53 7620  Lemvig carolinekp@outlook.dk 25173290

Torsvej 55 7620 Lemvig

Finn Jensen Torsvej 59 7620  Lemvig 24461724@responsesms.dk 24461724

Torsvej 61 7620  Lemvig

Torsvej 63 7620  Lemvig

Torsvej 65 7620  Lemvig

Torsvej 67 7620  Lemvig

Leif Hansen Torsvej 69 7620  Lemvig jarith.hansen@mail.dk 29893961

Lisbeth Hansen Torsvej 69 7620  Lemvig 50451469

Torsvej 71 7620  Lemvig

Kathrine Toft Jensen Torsvej 75 7620  Lemvig super_toft@hotmail.com 61601667

Ann Guldberg Røn Torsvej 77 7620  Lemvig Torsvej@hotmail.com 40113691

Mogens Guldberg Røn Torsvej 77 7620  Lemvig 40113691

Jette Bjerre Torsvej 79 7620  Lemvig jetobj@gmail.com 40215974

Kris Bjerre Torsvej 79 7620  Lemvig jetobj@gmail.com 40215974

Erling Jensen Torsvej 81 7620  Lemvig erlingradoor@gmail.com 23719635

Rita Jensen Torsvej 81 7620  Lemvig 22879477

Christian Thøtt Andersen Torsvej 83 7620  Lemvig cta7620@gmail.com 29873402

Erik Vestergaard Torsvej 87 7620  Lemvig evestergaard@hotmail.com

Torsvej 89 7620  Lemvig

Torsvej 91 7620  Lemvig

Torsvej 93 7620  Lemvig

Amalie Dahl Knudsen Torsvej 95 7620  Lemvig malledahlknudsen@gmail.com 29662192

Torsvej 97 7620  Lemvig

Margrethe Nørgaard Torsvej 99 7620  Lemvig margrethenoergaard@gmail.com 21900617

Anders Kjær Torsvej 101 7620  Lemvig kirstenoganders@outlook.dk 40848802

Torsvej 103 7620  Lemvig

Bjørn Knudsen Torsvej 105 7620  Lemvig bjornknudsen@altiboxmail.dk 21950129

Else Marie Knudsen Torsvej 105 7620  Lemvig

Birte Gielsgaard Torsvej 107 7620  Lemvig gielsgaard@pc.dk 21477241

Jens Gielsgaard Torsvej 107 7620  Lemvig 26850159

Lillian Lund Torsvej 109 7620  Lemvig brunolund@post.tele.dk 40261158

Bruno Lund Torsvej 109 7620  Lemvig 40261158



Torsvej 111 7620  Lemvig

Torsvej 113 7620  Lemvig

Jørgen Kielsholm Torsvej 115 7620 Lemvig kielsholm@mail.dk 20955381

Kielsholm Torsvej 115 7620  Lemvig 23118692

Torsvej 117 7620  Lemvig

Torsvej 119 7620  Lemvig

Torsvej 121 7620  Lemvig

Villy Christensen Torsvej 123 7620  Lemvig havic@mvbmail.dk 97811773

Torsvej 125 7620  Lemvig

Susanne Pallestoft Torsvej 127 7620  Lemvig spa@nybolig.dk 20111374

Rita Toelberg Torsvej 129 7620  Lemvig Toelberg@mvb.net 30821788

Jes Toelberg Torsvej 129 7620  Lemvig 30821788

Erik Krarup Torsvej 131 7620  Lemvig erik.krarup.@outlook.dk 21857652

Finn Gade Torsvej 133 7620  Lemvig finn@lidenlund.com 22351276

Gunnar Larsen Torsvej 135 7620  Lemvig g.larsen@mail.dk 21759880

Benny Hejring Sørensen Torsvej 137 7620  Lemvig Benny.heiring@gmail.com 29889550

Torsvej 139 7620  Lemvig

Birgit Kamstup Torsvej 143 7620  Lemvig jenswilliamkamstrup@gmail.com 91528448

Jens Kamstrup Torsvej 143 7620  Lemvig 40372564

Torsvej 145 7620  Lemvig

Viggo Grønning Torsvej 147 7620  Lemvig elin.viggo@gmail.com 30365417

Margit Borg Torsvej 149 7620  Lemvig borg.lemvig@privat.dk 28683974

Bent Borg Torsvej 149 7620  Lemvig 61713974

Birgit Bitch Torsvej 153 7620  Lemvig mail@bebitch.dk 20760258

Erik Bitch Torsvej 153 7620  Lemvig 22964491

Niels Jakob Nielsen Torsvej 155 7620  Lemvig nielsen-holm@email.dk 22276065

Tilde Holm Torsvej 155 7620  Lemvig 40981137

Birgit Sand Tofting Torsvej 157 7620  Lemvig 25362465

Jørn Sand Tofting Torsvej 157 7620  Lemvig sand@sandtofting.dk 25113692

Inger Clausen Torsvej 159 7620  Lemvig ingerc56@gmail.com 40426285

Leif Clausen Torsvej 159 7620  Lemvig ilclausen@privat.dk 21972715

Bent Kynde Torsvej 161 7620  Lemvig 61725717

Alice Laustsen Torsvej 161 7620  Lemvig torsvej161@gmail.com 60927393

Peder Andreassen Torsvej 163 7620  Lemvig 61550548

Annie Andreassen Torsvej 163 7620  Lemvig annieandreasen163@hotmail.com 30502891


